

افزایش ۵۰ میلیون دلاری صادرات ماهانه گمرک تبریز

ناظر گمرکات آذربایجان شرقی از افزایش ۵۰ میلیون دلاری صادرات ماهانه گمرک تبریز با امضا قرارداد اجرای مخازن اختصاصی با پتروشیمی این شهر خبر داد.

به گزارش ایرنا، صادق نامدار روز شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این قرارداد برای نخستین بار از اواخر اردیبهشت ماه امسال در آذربایجان شرقی اجرائی شد و این قرارداد به منظور ذخیره سازی و صادرات محصولات پتروشیمی که از سال ۱۳۹۷ مورد درخواست شرکت پتروشیمی تبریز بود، با همراهی گمرک، نهایی و امضا شد.

وی ادامه داد: در بازدید میدانی به همراه معاونین و کارشناسان حوزه نظارت گمرک که از واحدهای تولیدی پتروشیمی انجام شد، مواع فنی، قانونی و اجرایی این قرارداد بررسی و پس از ارائه راهکار مناسب، تمهیدات لازم برای حل مواع اندیشه شد و در نهایت گام های نهایی برای انعقاد قرارداد استفاده از مخازن اختصاصی ظرف کمتر از یک ماه اجرایی و عملیاتی شد. نامدار بیان کرد: انعقاد قرارداد انبار (مخزن) اختصاصی بین گمرک و شرکت پتروشیمی



تبریز علاوه بر افزایش ۵۰ میلیون دلاری صادرات ماهانه گمرک تبریز، موجب می شود تا نمونه برداری و تعیین ماهیت از کل مخزن و هزینه های سربار صادرات از محل حذف هزینه های نمونه برداری و آنالیز هر دستگاه تانکر بارگیری شده از محصول کاهش یابد.

وی ادامه داد: افزایش سرعت و دقت در انجام فرآیند صادرات، جلوگیری از وقفه در ارسال محموله صادراتی و حفظ حداکثری کیفیت محصول و کسب رضایتمندی مشتریان خارجی از دیگر مزایای این قرارداد است.

نامدار افزود: ستاد نظارت گمرکات استان

افزایش ۵۰ میلیون دلاری صادرات ماهانه گمرک تبریز

همواره با نگاه حمایتی حامی واحد های تولیدی جهت رونق اقتصادی است.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی دارای سه اداره کل گمرک در تبریز، سهران و جلفا و سه واحد گمرکی در مراغه، خداآفرین و نوردوز و همچنین سه دفتر گمرکی در شهرک صنعتی شهید سلیمی تبریز و شهر بناب است.

به گزارش ایرنا، اجرای طرح مجتمع پتروشیمی تبریز در قانون بودجه سال ۱۳۶۶ کل کشور تصویب و کلیات طرح در بهمن ماه ۱۳۶۷ به تأیید هیات مدیره شرکت ملی صنایع پتروشیمی رسید و فعالیت های طراحی و مهندسی در نیمه دوم سال ۱۳۶۸ و عملیات نصب نیز در سال ۱۳۷۱ آغاز شد.

مجتمع پتروشیمی تبریز نخستین واحد پتروشیمی کشور است که واحد تولید پلی اتیلن سنتنیک در آن با دانش بومی، طراحی و اجرا می شود.

این شرکت در زمینی به مساحت ۳۹۱ هکتار در جنوب غربی شهر تبریز و در جوار غربی پالایشگاه تبریز واقع شده است.

میزان تولید و صادرات پتروشیمی تبریز در سال گذشته ۴۰۰ هزار تن اعلام شده است.

سطح زیر کشت زعفران کرمانشاه به ۲۰۰۰ هکتار می رسد

به گفته این مسئول کرمانشاه در حال حاضر هم در زمینه سطح زیر کشت و هم میزان تولید زعفران، رتبه هفتم کشور را دارد. وی از هدفگذاری برای افزایش سطح زیر کشت و تولید زعفران در سه سال آینده خبر داد و عنوان کرد: قرار است سطح زیر کشت زعفران به دو هزار هکتار با تولید ۲۰ تن در سال برسد. به گونه‌ای که در سال اول ۳۷۰ هکتار و در دو سال بعد هر سال ۵۰۰ هکتار به سطح زیر کشت زعفران در کرمانشاه اضافه شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه از اشتغالزایی قابل توجه کشت زعفران نیز یاد کرد که هر هکتار آن برای یک نفر به صورت مستقیم و یک نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی دارد و گفت: با افزایش سطح زیر کشت زعفران در کرمانشاه، ۱۳۷۰ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار خواهند شد.

چاله‌چاله تنها نقای از استان که کشت زعفران در آنها چندان مناسب نیست را شهرستان‌های گرمسیری دانست و کرمانشاه، کنگاور، سنقر، هرسین و صحنه را نیز مستعدترین نقاط استان برای کشت زعفران اعلام کرد.

مشارکت وحمایت آبنفای استان اصفهان در برگزاری هجدهمین جشنواره فن آفرینی شیخ‌بهایی

اهدای جایزه ویژه فناوری آب به طرح های برگزیده

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان :جشنواره ملی شیخ بهایی به مدت ۲ روز و با حضور کارآفرینان، فن آفرینان، کارشناسان، سرمایه‌گذاران و مسولان در اصفهان برگزار شد و دارای ۲ بخش اصلی مسابقه‌ای شامل «طراحان کسب و کار» و «فن آفرینی و تجاری سازی فناوری» بود.
این اختتامیه این جشنواره با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، استاندار اصفهان، جمعی از نمایندگان مجلس، مدیرعامل آبنفای استان اصفهان و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد.

در این دوره از جشنواره برای نخستین بار جایزه ویژه « فناوری آب» با حمایت شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به برگزیدگان اعطا شد که شرکت هوش داده هدف با ارائه طرح «کنتورهای هوشمند مبتنی بر اسکادای بومی» و شرکت آبتین توسعه بیکران با ارائه طرح «احیای آبدهی چاه های عمیق با استفاده از تکنولوژی نینروپلاس» این جایزه را از آن خود کردند.

از اهداف برگزاری این جشنواره، زمینه‌سازی برای اثرگذاری اقتصاد دانش‌بنیان در توسعه پایدار و پیشرفت کشور، جهت‌دهی به فعالیت‌های فن‌آفرینانه در راستای حل چالش‌های اساسی، تقویت مذاکرات دوجانبه(B2B) و سرمایه‌گذاری کلان و واقعی و شناسایی و معرفی واحدهای فاوور و فن آفرینان موفق به سرمایه‌گذاران بود.

گفتنی است غرفه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در طول برگزاری این جشنواره در شهرک علمی و تحقیقاتی استان با هدف معرفی طرح های علمی، تحقیقاتی و پژوهشی این شرکت برپا بود.

بازدید مدیر بازرگانی شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی ایران از پایانه مرزی باشماق



التفاوت سوخت به نرخ فروش مرزی در مرز باشماق به خزانه دولت واریز می شود که در مقایسه با مدت مشابه قبل از اجرای طرح پاک پر با

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

برق مصرفی شهرداری اصفهان تا سال ۱۴۱۰ با انرژی خورشیدی تامین می شود

مواردی که می‌تواند فرایندها را ساده‌تر کند و به یک زمان‌بندی برای ارائه حداکثری خدمات به‌صورت غیر حضوری و سیستمی برسد، تشکیل شود، همچنین زمان صدور پروانه‌ها و خدمات شهرداری در این کارگروه جمع‌بندی می‌شود.

نورصالحی خاطرنشان کرد: بخش عمده جلسه با حضور مدیران عامل برق منطقه‌ای و شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان بود که در زمینه همکاری‌های دو مجموعه صحبت شد، همچنین شبکه‌های برق شهرستان، خطوط انتقال، پست‌های برق و تمام مواردی که میان مجموعه مدیریت شهری و مدیریت برق شهرستان و استان مشترک است، مورد بحث قرار گرفت.

او تأکید کرد: با توجه به اینکه تابستان‌ها به پیک مصرف برق می‌رسیم، تمهیداتی برای صرفه‌جویی، همچنین روشن‌سازی معابر ارائه شد، البته اقداماتی باید در شهر انجام شود، از جمله اینکه به مرور به حضور

خبر

تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام از برکات دولت مردمی آیت الله رئیسی بوده است

عصرآزادی /سرپرستی البرز: شهردار کرج برکات حضور رئیس جمهور شهید، آیت الله رئیسی در البرز و برای عرصه مدیریت شهری کرج را بی نظیر توصیف و یکی از مهمترین این آثار را کمک به فعالسازی مجدد پروژه های نیمه تمام و راکد همچون قطار شهری و بزرگراه شمالی خواند.



مهرداد کیانی گفت: آزاد راه شهید سلیمانی از جمله پروژه هایی بود که به دلیل نبود اعتبارات کافی در اوایل کار و در دولت قبل رها شده بود اما به همت دولت سیزدهم و با سفر شخص رئیس جمهور به البرز در هجدهم فروردین ماه ۱۴۰۱ بودجه ملی به طرح اختصاص یافت و پروژه به همت مدیریت شهری مجدد آغاز به کار کرد.کیانی، رقم تخصیص یافته برای تکمیل آزادراه شهید سلیمانی در سفر ریاست جمهور فقید را ۳۵ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: با استفاده از همین کمک ها و تدابیر و اعتباراتی که شورای شهر برای این منظور پیش بینی کرد، هم اکنون نزدیک به ۸ کیلومتر از طرح تکمیل شده و آماده بهره برداری است.وی، با بیان اینکه افتتاح مسیر آماده شده در آزادراه شمالی نیز با حضور اعضای دولت و شهید رئیسی برگزار شد، به رضایت ایشان از عملکرد مجموعه مدیریت شهری و ساخت این پروژه در مدت کوتاه و به شکل جهادی اشاره کرد.شهردار کرج، کمک های دولت به تملکات این طرح را نیز مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: پس از نزدیک به یک دهه پیگیری، با همکاری دولت و دستگاه قضایی سه کیلومتر از مسیر آزادراه شمالی آزادسازی شد و به نتیجه رسید که این همه مدیون همراهی و همدلی دولت و شخص آیت الله رئیسی برای ایجاد آبادی و آبادانی در کشور بود.این مسئول، به انجام تعهدات دولت در قبال احداث متروی درون شهری کرج نیز اشاره کرد و ادامه داد: تخصیص اعتبار از محل سفرهای استانی به این پروژه نیز در دولت سیزدهم بسیار کمک کننده بود.کیانی، اختصاص بیشترین میزان اوراق مشارکت در کشور به قطار شهری کرج را نیز از خدمات دولت شهید رئیسی ذکر کرد و افزود: پیگیری ویژه برای به سرانجام رسیدن زمین دیوبی مترو نیز از طریق دولت گرفته است.به گفته شهردار کرج، آنچه مبرهن است دوره رئیس جمهور رئیسی دوره ای درخشان در عرصه مدیریت شهری کرج بود که با حمایت های ویژه ایشان محقق شد و توانست بسیاری از طرح های نیمه کاره و راکد شهری را روی چرخ حرکت و پیشرفت بیااندازد.وی با تسلیت مجدد بابت حادثه سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور و همراهان به مردم کشور و به ویژه ساکنان کرج، برای بازماندگان این حادثه طلب صبر و برای شهدا برخورداری از علو درجات را آرزو کرد.

رشد ۷ برابری اعتبارات بازگشت به زندگی مستقل فرزندان بی سرپرست؛



عصرآزادی / سرپرستی البرز:وی تصریح کرد: امسال کمک هزینه ترخیص فرزندان بی سرپرستی که در مراکز ما بوده‌اند نسبت به ۳ سال گذشته حدود ۷ برابر شده است. هزینه ترخیص هر فرزند بی سرپرست و بدسرپرست که امسال از مراکز ما ترخیص شد حدود ۲۰۰ میلیون تومان بوده که در شروع این دولت این هزینه حدود ۳۰ میلیون تومان بود.

رشد بی سابقه اشتغال

محمدی فلاح با تأکید بر نگاه ویژه دولت سیزدهم به حوزه تسهیل گری اشتغال مددجویان تحت پوشش بیان کرد: در طی سه سال دولت آیت الله رئیسی در استان البرز برای ۸ هزار و ۸۰۳ نفر از مددجویان تحت پوشش بهزیستی اشتغال ایجاد شد و جمعا مبلغ ۵۷۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی کم بهره با نرخ پست در حدود چهار درصدبه ایشان پرداخت شد.

یک اتفاق بی بدیل؛ غربالگری ۱۰۰ درصدی کودکان ؛

مدیرکل بهزیستی البرز ادامه داد: در ابتدای دولت سیزدهم پوشش آمپلویی و غربالگری نابینایی کودکان ۳ تا ۶ سال حدود ۵۰ درصد بوده، اما در طی ۳ سال گذشته پوشش این برنامه را با تقویت تجهیزات و تیم‌های غربالگری و افزایش اعتبار پارانه تخصیص یافته به استان به ۱۰۰ درصد رساندیم و تعداد ۲۸۸ هزار کودک مورد غربال قرار گرفتند همچنین غربالگری شنوایی نوزادان با پوشش ۱۰۰ درصدی و برای تعداد ۸۵ هزار نوزاد انجام شده است.

ماندگاری حمایت های شهید آیت الله رئیسی از فعالیت های بهز بستی ؛

دستاوردهای حداکثری دولت سیزدهم در حوزه بهزیستی نشان میدهد که افراد محروم و نیازمند به صورت جدی رصد میشود و در اولویت کارهای دولت شهید آیت الله رئیسی بوده است و به همین دلیل می شودوقت خدمات این شهیدخدمت تا ابد در بهزیستی ماندگار خواهد شد.

این راه را باید رفت ...

و پرچی که بر زمین نخواهد ماند.

ان شاه الله

نامگذاری معبری به نام شهید آیت الله ریسی و شهدای خدمت در کرج



عصر آزادی /سرپرستی البرز: رییس شورای اسلامی شهر کرج از تصمیم اعضای شورا به منظور نام گذاری معبری به نام شهید آیت الله رئیسی و شهدای خدمت در این کلاتشهر خبر داد.

مسعود محمدی ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهور مردمی و محبوب، سید الهشادی خدمت، سید ابراهیم رئیسی و همراهان شهیدش گفت: بی شک خدمات جهادی آیت الله رئیسی در جای جای ایران اسلامی همواره در اذهان هموطنان مؤمن ماندگار خواهد بود. وی بیان کرد: لذا اعضای شورای اسلامی شهر کرج به منظور قدرشناسی از خدمات و حمایت‌های همیشگی ایشان در مسیر توسعه و تحول کشور و کلاتشهر کرج تصمیم گرفتند یکی از معابر اصلی شهر به نام شهید آیت الله رئیسی و شهدای خدمت نامگذاری شود.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج در پایان برای خدمتگزاران صدیق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، آرزوی موفقیت و توفیق خدمت‌رسانی جهادی در پرتو منویات مقام معظم

(مدظله‌العالی) کرد و افزود: با این نامگذاری، همواره یاد و خاطره شهید رئیسی و شهدای خدمت در کلاتشهر کرج ماندگار خواهد شد.

فرماندار میانه:

مهم‌ترین ویژگی شهید جمهور، مردمداری بود

فرماندار میانه مهم‌ترین شاخص و ویژگی شهید جمهور، آیت الله سید ابراهیم ربیسی را مردمداری و در کنار مردم دانست.

محمدباقر هنبر در گفت‌وگو با ایرنا ضمن تسلیت شهادت شهدای خدمت به مردم انقلابی و ولایت‌مدار ایران، به اقدامات جهادی و شبانه‌روزی دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: دولت انقلابی سیزدهم با شعار دولت مردمی و ایران قوی توانست در این مدت کوتاه اقدامات ارزنده‌ای انجام دهد. وی با اشاره به برخی از این اقدامات گفت: مدیریت بیماری کرونا که شاهد مرگ روزانه ۷۰۰ نفر از هموطنانمان بودیم، تولید و تزریق واکسن کرونا و فعال کردن و به چرخه انداختن هزاران واحد تولیدی نیمه‌فعال که در این راستا نیز هزاران نفر بیکار صاحب شغل شدند، از جمله اقدامات شاخص این دولت بود.

هنبر ادامه داد: نهضت ملی مسکن یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های دولت سیزدهم است که در تمام شهرستان‌های کشور از پیشرفت عمرانی مناسب برخوردار است.